	考生注意：

各栏目填写要填入全称，要求准确，工整，清晰。

考试作弊者，本科考试成绩作废。

座位号
院  部

班  级

中职学号（11位）
高职学号（10位）
姓  名

授课教师姓名

装订线内

请勿答题




	题号
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	总分

	标准分
	15
	20
	20
	25
	20
	
	100

	得分
	
	
	
	
	
	
	


选择题（15题，共15分）   宋体五号加粗
1.How did the        respond to our suggestion?

A.edit

B.edition

C.editer

D.editor

……

建议中文卷：标题  宋体五号加粗，文字内容  宋体五号  单倍行距

建议英语卷   英文字符Times New Roman

……

二、阅读理解（10题，共20分）

Passage One

The wallet is heading for extinction. As a day-to-day essential, it will die off with the generation who read print newspapers. The kind of shopping – where you hand over notes and count out change in return now – happens only in the most minor of our retail encounters, like buying………
……

……

1.What is happening to the wallet?

A.It is disappearing


B.It is being fattened

C.It is becoming costly


D.It is changing in style.
1. How did the        respond to our suggestion?

A. edit           B. edition         C. editer       D. editor

2. The room         books.

A. is filled with    B. are filled with    C. filled with   D. fills with

样卷
三、短语匹配 （5题，20分）

A-style               B-designer        C-catwalk          D-in

E-out                 F-fashion slave   G-fashion week     H-lipstick

I-high-end perfume    J-wardrobe        K-accessory        L-brooch 

M-pearl necklace      N-bracelet        O-shades           P-stay in shape    

Q-dress up

Examples：（B）设计师    （P）保持良好体型

1.（    ）口红     （    ）时装周

2.（    ）手镯     （    ）高档香水

3.（    ）珍珠项链 （    ）胸针

4.（    ）墨镜     （    ）精心打扮

5.（    ）流行的   （    ）配饰
四、翻译 （5题，25分）

1.There is no one else who I would rather travel with, see the world, and experience new adventures with, except you.

A.除了你我不想和其他任何人一起旅行，去看世界，体验新的冒险。

B.除了你之外，没有别的人愿意和我一起旅行，去看世界，体验新的冒险。

C.除了你我想和其他任何人一起旅行，去看世界，体验新的冒险。

2．My friend solved my problem when he returned the money that he borrowed from me last year.

A.我的朋友把去年从我这里借走的钱还给了我，这解决了我的麻烦。

B.去年我的朋友还了从我这里借走的钱，这解决了我的麻烦。

C.我的朋友给我造成了麻烦，当他把去年从我这里借走的钱还给了我。

五、写作（20分）

假定你在某学校的官网上看到一则专业教师的招聘广告，请给该招聘单位写一封求职信。

内容：

1.
表示自己对该职位很感兴趣，因为该职位与自己要找的工作非常符合。

2.
介绍自己的姓名、年龄、毕业学校、专业以及工作经验。

3.
介绍自己的职业技能优势。

4.
说明求职信中附有个人简历。

5.
期待得到肯定回复，以获得面试机会。

注意：求职信的格式必须包括称谓（收信人）、客套结束语、署名（发信人）。

Dear           ,
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一、选择题（每小题 1 分，共 15 分）

	1
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二、阅读理解（每小题 2 分，共 20 分）
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


三、短语匹配（每小题 4 分，共 20 分）
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


四、翻译（每小题 5 分，共 25 分）
五、写作（共 20 分）
Dear        ,
湖南艺术职业学院 2022-2023 年度第 一 学期期末考试试卷


学科名称： 大学英语（二）  层次：  高职一年级    院部： 所有     班级名称：  所有大一年级         


出卷人：               审卷人：        阅卷人：        卷号：  A     


考核方式：  闭卷           考试时长：  90分钟        








考核方式








湖南艺术职业学院 2022-2023 年度第 一 学期期末考试答卷


学科名称： 大学英语（二）  层次： 高职一年级   院部：  所有   班级名称： 所有大一班级  


出卷人：   XXX        审卷人：  XXX   阅卷人：  XXX   卷号：    A    


考核方式：   闭卷        考试时长：  90分钟  
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